

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O DIRETOR EXECUTIVO do CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA, Sr. ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal Nº 14.133/21 e alterações posteriores, bem como Resolução nº 209/2022 e demais aplicáveis, HOMOLOGA o objeto da licitação acima mencionada, nos seguintes termos:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

Processo N°: 000143/2025 - CINCATARINA
Licitação N°: 0005/2026 - CINCATARINA
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Data de Homologação: 26/03/2026
Objeto da Licitação: MATERIAIS PARA HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA - LEI 14.133/2021

A.F DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
26	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 15L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26403)	UNIDADE	ARQPLAST / BF15 15L	21.893,00	R\$ 8,20	R\$ 179.522,60
Total do Fornecedor (R\$):						179.522,60

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
96	PANO DE LIMPEZA FELPUDO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 100 CM. FABRICADO EM 100% ALGODÃO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32942)	UNIDADE	NEOTEX / PANO DE LIMPEZA FELPUDO	45.569,00	R\$ 7,42	R\$ 338.121,98
117	RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 40 cm DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22006)	UNIDADE	BACH / RODO BASE C/ BORRACHA DUPLA EVA 40CM	38.003,00	R\$ 4,75	R\$ 180.514,25
118	RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 80 cm DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22007)	UNIDADE	BACH / RODO BASE C/ BORRACHA DUPLA EVA 80CM	17.781,00	R\$ 17,99	R\$ 319.880,19
119	RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE EM ESPUMA COM FIBRA NO MÍNIMO 25 cm DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22008)	UNIDADE	BACH / RODO BASE C/ ESPUMA E FIBRA 25CM	25.861,00	R\$ 5,99	R\$ 154.907,39
120	RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE EM ESPUMA SEM FIBRA COM NO MÍNIMO 25 cm DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22009)	UNIDADE	BACH / RODO BASE C/ ESPUMA 25CM	19.639,00	R\$ 5,98	R\$ 117.441,22
Total do Fornecedor (R\$):						1.110.865,03

BMI PROSPER LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
124	SACO DE LIXO CLASSE I BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 15L. ESPESSURA MÍNIMA DE 4 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 39 X 58CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS.(CIN32950)	PACOTE	ZIBAG / SACO PARA LIXO BIODEGRADÁVEL 15L	15.445,00	R\$ 3,44	R\$ 53.130,80
125	SACO DE LIXO CLASSE I BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 30 L. ESPESSURA MÍNIMA DE 4 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 59 X 62 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS.(CIN32951)	PACOTE	ZIBAG / SACO PARA LIXO BIODEGRADÁVEL 30L	20.825,00	R\$ 6,99	R\$ 145.566,75

Inovação e Modernização na Gestão Pública

126	SACO DE LIXO CLASSE I BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 L. ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 63 X 80 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS.(CIN32952)	UNIDADE	ZIBAG / SACO PARA LIXO BIODEGRADÁVEL 50L	22.688,00	R\$ 9,49	R\$ 215.309,12
-----	---	---------	--	-----------	----------	----------------

Total do Fornecedor (R\$): 414.006,67

BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE ARTIGOS INFANTIS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
38	CABO EXTENSOR PARA MOP GIRATÓRIO COMPATÍVEL COM MODELOS DA MARCA FLASH LIMP. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32932).	UNIDADE	FLASH LIMP / CABO EXTENSOR	3.164,00	R\$ 14,26	R\$ 45.118,64
74	LIXEIRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10L. COR BRANCA, SEM TAMPA. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21975)	UNIDADE	JSN / LIXEIRA BRANCA S/ TAMPA 12L	3.986,00	R\$ 12,33	R\$ 49.147,38
121	RODO LAVADOR DE VIDROS COM CABO EXTENSOR COM ALCANCE MÍNIMO DE 1,20 M. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32949)	UNIDADE	FLASH LIMP / MOP LIMPA VIDROS 2 EM 1 COM CABO EXTENSÍVEL MOP6071	5.424,00	R\$ 25,97	R\$ 140.861,28
138	VARAL SANFONADO FABRICADO EM ALUMÍNIO. POSSUI, NO MÍNIMO, 6 VARETAS PARA UTILIZAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1 M. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32956)	UNIDADE	MOR / VARAL SANFONADO ALUMÍNIO 1M	3.767,00	R\$ 84,97	R\$ 320.081,99

Total do Fornecedor (R\$): 555.209,29

CAPACHO EXPRESS COMERCIO DE TAPETES E CAPACHOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
132	TAPETE SANITIZANTE E HIGIENIZADOR DE CALÇADOS, TIPO PEDILÚVIO. COM BORDA VEDANTE PARA CONTENÇÃO DE LÍQUIDOS. COR PRETO OU CINZA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 70 X 100 CM. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32953)	UNIDADE	EUROMATS / TAPETE SANITIZANTE 70CM X 100CM	4.819,00	R\$ 91,41	R\$ 440.504,79
133	TAPETE SANITIZANTE E HIGIENIZADOR DE CALÇADOS, TIPO PEDILÚVIO. COM BORDA VEDANTE PARA CONTENÇÃO DE LÍQUIDOS. COR PRETO OU CINZA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 58 X 38 cm. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 mm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22012)	UNIDADE	EUROMATS / TAPETE SANITIZANTE 58CM X 38CM	7.755,00	R\$ 34,29	R\$ 265.918,95

Total do Fornecedor (R\$): 706.423,74

CLEANLURB PRODUTOS & SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
81	LIXEIRA TIPO CONTAINER COM CAPACIDADE DE 1000L. SEM PEDAL. DEVE POSSUIR TAMPA E RODAS PARA TRANSPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32959)	UNIDADE	CLEANLURB / CONTENTOR 1000L S/ PEDAL	4.251,00	R\$ 989,00	R\$ 4.204.239,00

Total do Fornecedor (R\$): 4.204.239,00

DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
60	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 12 X 8 cm. PACOTE COM 5 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21967)	PACOTE	DLH / FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA 87MM x 125MM	11.625,00	R\$ 4,68	R\$ 54.405,00

Total do Fornecedor (R\$): 54.405,00

ELEVATE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
23	BALDE GRADUADO EM AÇO INOX COM ALÇA PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 15L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22313)	UNIDADE	METALOSA / MOD. 15L 1054	5.797,00	R\$ 73,98	R\$ 428.862,06
29	BALDE PLÁSTICO OVAL COM ALÇA PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 14L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21937)	UNIDADE	ARQPLAST / BALDE ESPREMEDOR 14L	5.385,00	R\$ 19,40	R\$ 104.469,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

36	CABO EXTENSOR (TELESCÓPIO) COM ROSCA UNIVERSAL PARA RODO E VASSOURA. COMPRIMENTO MÍNIMO ESTICADO DE 150 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21945)	UNIDADE	SANCHES / EXTENSOR TELESCÓPIO 2M	6.251,00	R\$ 23,44	R\$ 146.523,44
131	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO, COM VENTOSA. FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL OU AÇO CROMADO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7 X 13 X 8 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22011)	UNIDADE	ARTHI / PORTA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO COM VENTOSA	4.754,00	R\$ 38,89	R\$ 184.883,06
Total do Fornecedor (R\$):						864.737,56

GOEDERT LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
1	CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA. CONJUNTO COMPOSTO POR CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM RODÍZIOS, BALDE ESPREMEDOR, PÁ COLETORA DE LIXO, PLACA DE SINALIZAÇÃO, MOP PÓ E MOP ÚMIDO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21946)	UNIDADE	NOBRE / CARRO FUNCIONAL COMPLETO	1.541,00	R\$ 850,00	R\$ 1.309.850,00
4	LIXEIRA TIPO CONTAINER FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPAS E RODAS PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE DE 120L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22464)	UNIDADE	NOBRE / 120L	5.207,00	R\$ 148,00	R\$ 770.636,00
5	MOP GIRATÓRIO COMPLETO. CONJUNTO COMPOSTO POR BALDE COM DOIS COMPARTIMENTOS E SISTEMA DE ROTAÇÃO PARA REMOÇÃO DO EXCESSO DE ÁGUA NO ESGREGÃO, COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE. VOLUME TOTAL DO BALDE DE NO MÍNIMO 13L. ACOMPANHA CABO TELESCÓPIO, BASE PARA FIXAÇÃO DE REFIL E NO MÍNIMO UM REFIL PARA TROCA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21984)	UNIDADE	NOBRE / SLIM MOP ROTATÓRIO 13L CABO REGULÁVEL 85CM A 110CM	10.793,00	R\$ 52,00	R\$ 561.236,00
33	BORRIFADOR DE LÍQUIDOS. FRASCO PLÁSTICO COM VÁLVULA GATILHO E CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 mL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26406)	UNIDADE	NOBRE / PULVERIZADOR 500ML TRANSPARENTE	22.786,00	R\$ 3,30	R\$ 75.193,80
34	BORRIFADOR DE LÍQUIDOS. FRASCO PLÁSTICO COM VÁLVULA GATILHO E CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 mL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26407)	UNIDADE	NOBRE / PULVERIZADOR 500ML TRANSPARENTE	54.391,00	R\$ 3,30	R\$ 179.490,30
42	DISCO PARA ENCERADEIRA TAMANHO 350 mm. COR VERDE. CONFECCIONADO EM PRODUTO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21954)	UNIDADE	NOBRE / DISCO LIMPEZA PARA ENCERADEIRA VERDE 350MM	1.527,00	R\$ 14,00	R\$ 21.378,00
43	DISCO PARA ENCERADEIRA TAMANHO 510 MM. COR BRANCA. CONFECCIONADO EM PRODUTO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32933)	UNIDADE	NOBRE / DISCO LUSTRADOR PARA ENCERADEIRA BRANCO 510MM	1.339,00	R\$ 28,20	R\$ 37.759,80
44	DISPENSER DE PAREDE COM ALAVANCA PARA PAPEL TOALHA DO TIPO BOBINA. DEVE ACONDICIONAR BOBINAS DE PAPEL TOALHA DE 20 CM DE ALTURA E 200 M DE COMPRIMENTO. TAMPAS DE ABERTURA FRONTAL COM FECHADURA. ACOMPANHA CHAVE PLÁSTICA PARA ABERTURA DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21955)	UNIDADE	NOBRE / DISPENSER C/ ALAVANCA PARA TOALHA BOBINA BRAVE	6.634,00	R\$ 96,80	R\$ 642.171,20
45	DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL HIGIÊNICO DO TIPO ROLÃO. DEVE ACONDICIONAR ROLOS DE 300 A 600 M DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32934)	UNIDADE	NOBRE / DISPENSER P/ HIG. ROLÃO 300/600M NEW CLASSIC NOBRE	9.617,00	R\$ 17,30	R\$ 166.374,10
46	DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS. CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21957)	UNIDADE	NEW CLASSIC / DISPENSER P/ PAPEL TOALHA 1/3 DOBRAS NEW CLASSIC	16.036,00	R\$ 17,30	R\$ 277.422,80
47	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO INTERNO PARA ABASTECIMENTO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 mL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21958)	UNIDADE	NOBRE NEW CLASSIC / SABONETEIRA DOSADORA LÍQUIDA 800ML C/ RESERVATÓRIO	17.365,00	R\$ 14,25	R\$ 247.451,25

Inovação e Modernização na Gestão Pública

CNPJ: 12.075.748/0001-32
www.cincatarina.sc.gov.br
cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

Sede do CINCATARINA
 Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto
 Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
 Telefone: (48) 3380-1621

Central Executiva do CINCATARINA
 Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro
 Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
 Telefone: (48) 3380-1621

56	ESPANADOR ELETROSTÁTICO. FABRICADO COM FIOS EM 100% ACRÍLICO OU MICROFIBRA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21964)	UNIDADE	NOBRE / ESPANADOR SOFT MICROFIBRA	2.825,00	R\$ 20,90	R\$ 59.042,50
57	ESPONJA DE AÇO INOX. EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE DO PRODUTO, COM PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 10g. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21965)	UNIDADE	NOBRE / ESPONJA LIMPEZA PESADA MAX	53.203,00	R\$ 1,15	R\$ 61.183,45
64	LIXEIRA COM ADESIVO PARA LIXO INFECTANTE. CAPACIDADE DE 50 L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32938)	UNIDADE	NOBRE / LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL 50L INFECTANTE	5.087,00	R\$ 58,00	R\$ 295.046,00
65	LIXEIRA COM ADESIVO PARA LIXO RECICLÁVEL. CAPACIDADE DE 50L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR AZUL OU VERDE. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32957)	UNIDADE	NOBRE / LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL 50L RECICLÁVEL	6.356,00	R\$ 64,00	R\$ 406.784,00
66	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 100L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21969)	UNIDADE	NOBRE / LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL 100L	8.787,00	R\$ 160,00	R\$ 1.405.920,00
72	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 30L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21973)	UNIDADE	NOBRE / LIXEIRA PLÁSTICA C/PEDAL 30L BRANCA	12.014,00	R\$ 43,50	R\$ 522.609,00
76	LIXEIRA FABRICADA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 15L. DEVE POSSUIR TAMPA EM AÇO INOX COM ACIONAMENTO POR PEDAL, BALDE INTERNO REMOVÍVEL E ALÇA PARA TRANSPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21977)	UNIDADE	MOOD / LIXEIRA INOX COM PEDAL POLIDO 15L	3.874,00	R\$ 95,00	R\$ 368.030,00
77	LIXEIRA FABRICADA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 20L. DEVE POSSUIR TAMPA EM AÇO INOX COM ACIONAMENTO POR PEDAL, BALDE INTERNO REMOVÍVEL E ALÇA PARA TRANSPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21978)	UNIDADE	MOOD / LIXEIRA INOX COM PEDAL POLIDO 20L	4.500,00	R\$ 115,00	R\$ 517.500,00
78	LIXEIRA FABRICADA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 30L. DEVE POSSUIR TAMPA EM AÇO INOX COM ACIONAMENTO POR PEDAL, BALDE INTERNO REMOVÍVEL E ALÇA PARA TRANSPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21979)	UNIDADE	MOOD / LIXEIRA INOX COM PEDAL POLIDO 30L	4.634,00	R\$ 160,00	R\$ 741.440,00
82	LIXEIRA TUBULAR DUPLA COLETORA DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML E 50ML. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM MÍNIMA DE 140 COPOS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26414)	UNIDADE	NOBRE / PAPACOPO LIXEIRA COLETORA PARA COPOS DE ÁGUA/CAFÉ DUPLA	2.698,00	R\$ 26,86	R\$ 72.468,28
84	MOP PÓ COMPLETO 40 cm. DEVE POSSUIR CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL DE ALCANCE ATÉ 1,40m E SUPORTE COM COMPRIMENTO DE 40 cm. ACOMPANHA REFIL PARA INSERÇÃO JUNTO AO SUPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21985)	UNIDADE	NOBRE / CONJUNTO SUPER MOP PÓ 40CM MICROFIBRA	3.699,00	R\$ 42,50	R\$ 157.207,50
85	MOP PÓ COMPLETO 60 cm. DEVE POSSUIR CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL COM ALCANCE ATÉ 1,40m E SUPORTE COM COMPRIMENTO DE 60 cm. ACOMPANHA REFIL PARA INSERÇÃO JUNTO AO SUPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26415)	UNIDADE	NOBRE / CONJUNTO SUPER MOP PÓ 60CM MICROFIBRA	3.995,00	R\$ 72,80	R\$ 290.836,00
86	MOP PÓ COMPLETO 80 cm. DEVE POSSUIR CABO DE ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO MÁXIMO DE 1,40m E SUPORTE COM COMPRIMENTO DE 80 cm. ACOMPANHA REFIL PARA INSERÇÃO JUNTO AO SUPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26416)	UNIDADE	NOBRE / SUPORTE PLÁSTICO COM CABO 140CM COM PINÇA E MOP PÓ ACRÍLICO 80CM AZUL	3.049,00	R\$ 92,00	R\$ 280.508,00
87	MOP SPRAY PARA LIMPEZA ÚMIDA. CABO FABRICADO EM MATERIAL METÁLICO DE COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,30 M COM RESERVATÓRIO ACOPLADO À BASE EM MATERIAL PLÁSTICO. ACOMPANHA UM REFIL EM MICROFIBRA PARA UTILIZAÇÃO JUNTO À BASE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32941).	UNIDADE	NOBRE / MOP SPRAY SLIM C/ RESERVATÓRIO 300ML	2.244,00	R\$ 28,50	R\$ 63.954,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1621

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
Telefone: (48) 3380-1621

100	PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO PARA LIMPEZA. ROLO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 28 cm X 300 m. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26417)	ROLO	NOBRE / PANO MULTIUSO SLIM ROLO 28CM X 300M	12.078,00	R\$ 64,50	R\$ 779.031,00
103	PANO PARA LIMPEZA EM MICROFIBRA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 80 X 100 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21999)	UNIDADE	NOBRE / PANO MICROFIBRA SLIM 100 X 100CM	52.340,00	R\$ 8,30	R\$ 434.422,00
105	PORTA SABONETE LÍQUIDO COM CAPACIDADE DE 500 mL. FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E INCOLOR, COM VÁLVULA DO TIPO PUMP ROSQUEÁVEL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22001)	UNIDADE	NOBRE / PORTA SABONETE LÍQUIDO 500ML	14.741,00	R\$ 3,20	R\$ 47.171,20
109	REFIL PARA MOP GIRATÓRIO COMPATÍVEL COM O MODELO NOBRE SLIM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32946)	UNIDADE	NOBRE / REFIL MICROFIBRA PARA MOP ROTATÓRIO SLIM	5.305,00	R\$ 10,30	R\$ 54.641,50
110	REFIL PARA MOP GIRATÓRIO COMPATÍVEL COM OS MODELOS FLASH LIMP MOP7290, MOP 7824, MOP9782, MOP8258 E MOP8209-VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26420)	UNIDADE	NOBRE / REFIL MICROFIBRA PARA MOP ROTATÓRIO SLIM	5.304,00	R\$ 10,30	R\$ 54.631,20
111	REFIL PARA MOP PLANO COMPATÍVEL COM MODELO FLASH LIMP MOP7633. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26421)	UNIDADE	NOBRE / REFIL SUPER MOP MICROFIBRA 40CM	4.035,00	R\$ 18,00	R\$ 72.630,00
112	REFIL PARA MOP PÓ 40 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32947)	UNIDADE	NOBRE / REFIL MOP PÓ ACRÍLICO 40 X 15CM	4.673,00	R\$ 20,70	R\$ 96.731,10
113	REFIL PARA MOP PÓ 60CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS.(CIN26422)	UNIDADE	NOBRE / REFIL MOP PÓ ACRÍLICO 60 X 15CM	5.878,00	R\$ 27,00	R\$ 158.706,00
122	RODO MÁGICO MOP COM BASE EM ESPUMA EM PVA OU MATERIAL SIMILAR. CABO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 90CM E BASE COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN27057)	UNIDADE	NOBRE / RODO DE ESPUMA MÁGICO 27CM SLIM	3.653,00	R\$ 37,00	R\$ 135.161,00
134	TELA AROMATIZANTE PARA MICTÓRIOS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26430)	UNIDADE	UPPRO / TELA PERFUMADA PARA MICTÓRIO	15.523,00	R\$ 2,15	R\$ 33.374,45
135	TOALHA MÁGICA MULTIUSO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 64 X 43 CM. ACONDICIONADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO COM 1 UNIDADE DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32954)	UNIDADE	NOBRE / TOALHA ULTRA-ABSORVENTE MULTISEC	7.562,00	R\$ 20,00	R\$ 151.240,00
136	VÁLVULA GATILHO PARA BORRIFADOR DE LÍQUIDOS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32955)	UNIDADE	NOBRE / GATILHO DE SPRAY PULVERIZADOR	4.598,00	R\$ 1,24	R\$ 5.701,52
Total do Fornecedor (R\$):				11.554.932,95		

IPE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
8	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 100L. COR AZUL. ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 75 x 105CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26299)	PACOTE	R PACK / AZUL 100L	72.520,00	R\$ 68,40	R\$ 4.960.368,00
9	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 100L. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 75 X 105cm. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26300)	PACOTE	R PACK / 100L	103.364,00	R\$ 70,20	R\$ 7.256.152,80
14	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 30L. COR PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 4 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 59 x 62CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26305)	PACOTE	R PACK / 30L	83.673,00	R\$ 17,65	R\$ 1.476.828,45
15	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 50L. COR AZUL. ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 63 X 80CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26306)	PACOTE	R PACK / AZUL 50L	57.000,00	R\$ 35,02	R\$ 1.996.140,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1621

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
Telefone: (48) 3380-1621

16	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 50L. COR PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 63 x 80CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26307)	PACOTE	R PACK / 50L	107.049,00	R\$ 30,70	R\$ 3.286.404,30
----	--	--------	--------------	------------	-----------	------------------

Total do Fornecedor (R\$): 18.975.893,55

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
35	CABO COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE FIBRA ABRASIVA. CABO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,40 M E SUPORTE COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32931)	UNIDADE	TONK / CABO COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE FIBRA ABRASIVA	4.582,00	R\$ 23,50	R\$ 107.677,00
115	RODO COM CABO EM ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 150 CM. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 100 CM DE COMPRIMENTO. REFORÇO ULTRA RESISTENTE E FIXAÇÃO DO CABO A BASE COM PARAFUSO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32948).	UNIDADE	VS ZAGO / RODO CABO DE ALUMÍNIO BASE EVA 100CM	6.195,00	R\$ 44,12	R\$ 273.323,40
116	RODO COM CABO EM ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 150 cm. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 60 cm DE COMPRIMENTO. REFORÇO ULTRA RESISTENTE E FIXAÇÃO DO CABO A BASE COM PARAFUSO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22005)	UNIDADE	VS ZAGO / RODO CABO DE ALUMÍNIO BASE EVA 60CM	14.417,00	R\$ 36,90	R\$ 531.987,30

Total do Fornecedor (R\$): 912.987,70

L&S COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
2	ESPONJA DE LÃ EM AÇO CARBONO. PACOTE COM 8 UNIDADES DO PRODUTO E PESO MÍNIMO DE 45G. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22462)	PACOTE	YPÊ / ASSOLAN 45G	100.939,00	R\$ 1,57	R\$ 158.474,23
91	PÁ DE LIXO COM VASSOURINHA. PRODUTO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 24 X 28 CM. PÁ COM LOCAL PARA ENCAIXE COMPLETO DO CABO DA VASSOURINHA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21990)	UNIDADE	ODIM / PÁ COM VASSOURINHA	7.756,00	R\$ 11,19	R\$ 86.789,64

Total do Fornecedor (R\$): 245.263,87

LDM COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
101	PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL PARA LIMPEZA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 33 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32943)	PACOTE	OBER MÁXIMO / PANO MULTIUSO 66CM X 33CM 5 UNIDADES	16.387,00	R\$ 6,10	R\$ 99.960,70

Total do Fornecedor (R\$): 99.960,70

LOPES LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
7	SACO DE LIXO BRANCO COM CAPACIDADE DE 5L. ESPESSURA MÍNIMA DE 2 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 28 X 30cm. PACOTE COM 50 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26298)	PACOTE	IA QUÍMICA / BRANCO 5L	18.831,00	R\$ 7,90	R\$ 148.764,90
10	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 15L. COR PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 39 X 58CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26301)	PACOTE	IA QUÍMICA / 15L	54.590,00	R\$ 13,48	R\$ 735.873,20
11	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 200L. COR PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 12 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 90 X 110CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26302)	PACOTE	IA QUÍMICA / 200L	68.972,00	R\$ 47,80	R\$ 3.296.861,60

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1621

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
Telefone: (48) 3380-1621

12	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 20L. ESPESURA MÍNIMA DE 6 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 39 x 50CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26303)	PACOTE	IA QUÍMICA / 20L	43.615,00	R\$ 13,89	R\$ 605.812,35
13	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 30L. COR AZUL. ESPESURA MÍNIMA DE 4 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 59 X 62CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26304)	PACOTE	IA QUÍMICA / AZUL 30L	68.642,00	R\$ 20,79	R\$ 1.427.067,18
19	SACO DE LIXO CLASSE I REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 200L. COR PRETA. ESPESURA MÍNIMA DE 12 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 90 x 110CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26310)	PACOTE	IA QUÍMICA / 200L	46.804,00	R\$ 95,90	R\$ 4.488.503,60
50	ESCOVA DE MÃO PEQUENA COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 9 X 4 X 2 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21961)	UNIDADE	DESAFIO / ESCOVA DE UNHAS	25.519,00	R\$ 3,00	R\$ 76.557,00
Total do Fornecedor (R\$):				10.779.439,83		

M.M.DOS SANTOS - MARIA ANITA DISTRIBUIDORA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
20	BACIA PLÁSTICA REDONDA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 20L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21930)	UNIDADE	PALOSKI / BACIA PLÁSTICA REDONDA 20L	8.840,00	R\$ 11,77	R\$ 104.046,80
24	BALDE MOPINHO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 L. ACOMPANHA ESPREMEDOR. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32929)	UNIDADE	PALOSKI / BALDE MOPINHO COM ESPREMEDOR 12L	4.601,00	R\$ 16,00	R\$ 73.616,00
51	ESCOVA OVAL COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 12 X 6 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21962)	UNIDADE	PALOSKI / ESCOVA OVAL COM CERDAS DE NYLON	20.569,00	R\$ 2,00	R\$ 41.138,00
54	ESCOVÃO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS. CABO COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,30 M. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32936)	UNIDADE	PALOSKI / ESCOVÃO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS	9.867,00	R\$ 7,80	R\$ 76.962,60
61	FLANELA LARANJA COM COSTURA NAS BORDAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO DE 40 X 60 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21968)	UNIDADE	PALOSKI / FLANELA PARA LIMPEZA 38 X 58CM	107.876,00	R\$ 1,62	R\$ 174.759,12
62	LIXEIRA COM ADESIVO PARA LIXO INFECTANTE. CAPACIDADE DE 15L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN27051)	UNIDADE	PALOSKI / LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL PARA LIXO INFECTANTE 15L	4.549,00	R\$ 21,90	R\$ 99.623,10
68	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 10L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO TELADO. COR PRETA, SEM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21971)	UNIDADE	PALOSKI / LIXEIRA PLÁSTICA TELADA 10L	8.002,00	R\$ 4,70	R\$ 37.609,40
71	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 25L. COR PRETA OU CINZA. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32958)	UNIDADE	PALOSKI / LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 25L	8.754,00	R\$ 37,80	R\$ 330.901,20
88	PÁ DE LIXO COM CABO HORIZONTAL. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 24 X 28 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21988)	UNIDADE	PALOSKI / PÁ DE LIXO COM CABO HORIZONTAL 24 X 28CM	17.176,00	R\$ 1,65	R\$ 28.340,40
90	PÁ DE LIXO COM CABO VERTICAL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 25 X 20 cm. CABO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21989)	UNIDADE	PALOSKI / PÁ DE LIXO 25 X 20CM COM CABO HORIZONTAL 80CM	24.366,00	R\$ 3,30	R\$ 80.407,80
92	PANO DE CHÃO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. COR BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 X 70 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21991)	UNIDADE	PALOSKI / SACO ALVEJADO 50 X 70CM	191.545,00	R\$ 2,39	R\$ 457.792,55
94	PANO DE CHÃO DO TIPO SACO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 80 cm FECHADO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21993)	UNIDADE	PALOSKI / SACO ALVEJADO 60 X 80CM	176.435,00	R\$ 3,50	R\$ 617.522,50

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1621

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
Telefone: (48) 3380-1621

95	PANO DE CHÃO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50 X 70 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21994)	UNIDADE	PALOSKI / SACO ALVEJADO 50 X 70CM	100.915,00	R\$ 2,39	R\$ 241.186,85
97	PANO DE PRATO BRANCO E LISO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO ALVEJADO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 70 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21995)	UNIDADE	PALOSKI / PANO DE PRATO 40 X 70 CM	190.694,00	R\$ 1,82	R\$ 347.063,08
107	REFIL MINI MOP ÚMIDO COM ROSCA UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32945)	UNIDADE	PALOSKI / REFIL MOP ÚMIDO COM ROSCA UNIVERSAL	6.105,00	R\$ 4,80	R\$ 29.304,00
142	VASSOURA DE PELO TIPO BOLA, CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. BASE COM LATERAIS ARREDONDADAS E LARGURA MÍNIMA DE 30 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22016)	UNIDADE	PALOSKI / VASSOURA PELO BOLA 30CM	6.719,00	R\$ 31,00	R\$ 208.289,00

Total do Fornecedor (R\$): 2.948.562,40

MARTINES EMPRESARIAL LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
17	SACO DE LIXO CLASSE I COM CAPACIDADE DE 60L. COR PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 x 70CM. PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26308)	PACOTE	R PACK / 60L	44.654,00	R\$ 18,99	R\$ 847.979,46
18	SACO DE LIXO CLASSE I REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 100L. COR PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 75 x 105CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26309)	PACOTE	R PACK / 100L	79.864,00	R\$ 48,00	R\$ 3.833.472,00

Total do Fornecedor (R\$): 4.681.451,46

NOVA DMX COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
75	LIXEIRA COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE. CAPACIDADE DE 50L. COR AZUL. POSSUI TAMPA DE ABERTURA FRONTAL COM FECHADURA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21976)	UNIDADE	MEGABOR / LIXEIRA PAPELEIRA 50L AZUL	5.318,00	R\$ 118,13	R\$ 628.215,34

Total do Fornecedor (R\$): 628.215,34

OTHALA COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
52	ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32935).	UNIDADE	BETTANIN BRILHUS / ESCOVA DE CANTOS	13.165,00	R\$ 8,08	R\$ 106.373,20

Total do Fornecedor (R\$): 106.373,20

SIMETRIA COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
6	PALHA DE AÇO Nº 1. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PACOTE COM 25G DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22465)	PACOTE	VEGA / 25G	52.528,00	R\$ 1,19	R\$ 62.508,32
21	BACIA PLÁSTICA REDONDA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 30L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21931)	UNIDADE	PLASNEW / BACIA CANELADA GRANDE 30L	8.541,00	R\$ 12,50	R\$ 106.762,50
22	BACIA PLÁSTICA REDONDA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 40L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21932)	UNIDADE	PLASNEW / BACIA GIGANTE 40L	8.593,00	R\$ 18,40	R\$ 158.111,20
27	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 30L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26405)	UNIDADE	PLASNEW / BALDE 30L	14.223,00	R\$ 18,49	R\$ 262.983,27
30	BASE PARA RODO EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA E CEPA FABRICADA EM PLÁSTICO OU MADEIRA. LARGURA MÍNIMA DE 40 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21938)	UNIDADE	ESPONFLORA / BASE PARA RODO PLÁSTICO 40CM	14.639,00	R\$ 2,45	R\$ 35.865,55

Inovação e Modernização na Gestão Pública

49	ESCOVA COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM CABO E SUPORTE EM PLÁSTICO RESISTENTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21960)	UNIDADE	LIMPA MANIA / ESCOVA SANITÁRIA 36 X 9,5CM	34.234,00	R\$ 3,19	R\$ 109.206,46
58	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA DELICADA DE LOUÇAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 110 X 70 X 20 mm. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32937)	PACOTE	ESPONFLORA / ESPONJA MULTIUSO ANTIADERENTE 3 UNIDADES	142.437,00	R\$ 2,23	R\$ 317.634,51
59	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA. COR VERDE. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 260 mm. PACOTE COM 10 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21966)	PACOTE	ESPONFLORA / FIBRA ABRASIVA FUZUÉ LIMPEZA ULTRA PESADA	13.275,00	R\$ 7,18	R\$ 95.314,50
63	LIXEIRA COM ADESIVO PARA LIXO INFECTANTE. CAPACIDADE DE 25L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN27052)	UNIDADE	INJEPLASTEC / LIXEIRA 25L LIXO INFECTANTE	5.293,00	R\$ 39,99	R\$ 211.667,07
67	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 10L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21970)	UNIDADE	ACD PLÁSTICOS / LIXEIRA PEDAL BRANCA 10L	7.788,00	R\$ 16,90	R\$ 131.617,20
70	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 12L. FABRICADA EM METAL TELADO. SEM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21972)	UNIDADE	YINS / CESTO DE LIXO MÉDIO 12L ARAMADO YP7808	7.906,00	R\$ 18,90	R\$ 149.423,40
73	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 40L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21974)	UNIDADE	INJEPLASTEC / LIXEIRA 40L	10.115,00	R\$ 63,29	R\$ 640.178,35
79	LIXEIRA FABRICADA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 50L. DEVE POSSUIR TAMPA EM AÇO INOX COM ACIONAMENTO POR PEDAL E ALÇA PARA TRANSPORTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21980)	UNIDADE	ECOBIN / LIXEIRA LPA-008 50L	3.293,00	R\$ 411,49	R\$ 1.355.036,57
80	LIXEIRA TIPO CESTO COM CAPACIDADE DE 100L COM TAMPA. NÃO VAZADA. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26413)	UNIDADE	PLASNEW / CESTO FECHADO COM TAMPA 100L	5.057,00	R\$ 49,00	R\$ 247.793,00
93	PANO DE CHÃO DO TIPO SACO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. COR BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60 CM FECHADO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21992)	UNIDADE	NEVES / PANO ALVEJADO 40CM X 60CM	85.312,00	R\$ 2,06	R\$ 175.742,72
99	PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO PARA LIMPEZA. ROLO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 28 cm X 240 m. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21997)	ROLO	KENTEX / ROLO MULTIUSO 28CM X 240M	17.616,00	R\$ 51,99	R\$ 915.855,84
102	PANO PARA LIMPEZA EM MICROFIBRA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 36 x 36 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21998)	UNIDADE	NEVES / PANO MICROFIBRA 36 X 36CM	69.027,00	R\$ 1,93	R\$ 133.222,11
123	RODO PARA PIA FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E BASE EM BORRACHA. LARGURA MÍNIMA DE 14 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22010)	UNIDADE	ESPONFLORA / RODO DE PIA SEK BEM	12.166,00	R\$ 3,00	R\$ 36.498,00
139	VASSOURA COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO COM LARGURA MÍNIMA DE 22 cm E ALTURA MÍNIMA DE 18 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22013)	UNIDADE	HARACEM / VASSOURA CAPA LUXO COM CABO 120CM	99.049,00	R\$ 7,08	R\$ 701.266,92
140	VASSOURA COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO COM LARGURA MÍNIMA DE 30 CM E ALTURA MÍNIMA DE 10 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22014)	UNIDADE	HARACEM / VASSOURA ITALIANA CABO 120CM	74.184,00	R\$ 8,49	R\$ 629.822,16
145	VASSOURA TIPO GARI COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. CABO FABRICADO EM MADEIRA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE COM LARGURA MÍNIMA DE 50 cm E ALTURA MÍNIMA DE 10 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22019)	UNIDADE	HARACEM / VASSOURA GARI COM CABO 120CM	10.339,00	R\$ 16,00	R\$ 165.424,00
Total do Fornecedor (R\$):				6.641.933,65		

SK MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32
🌐 www.cincatarina.sc.gov.br
✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**
Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1621

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**
Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
Telefone: (48) 3380-1621

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
37	CABO EXTENSOR (TELESCÓPIO) COM ROSCA UNIVERSAL PARA RODO E VASSOURA. COMPRIMENTO MÍNIMO ESTICADO DE 300CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26408)	UNIDADE	SANCHES / EXTENSOR TELESCÓPIO 3M	5.579,00	R\$ 28,00	R\$ 156.212,00
40	CORDA PARA VARAL COM 15M DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26409)	UNIDADE	ESFREBOM / CORDA DE VARAL 15M	8.242,00	R\$ 6,07	R\$ 50.028,94
48	DISPENSER PARA COPOS PLÁSTICOS COM DISPOSITIVO DE ACIONAMENTO. COMPATÍVEL COM COPOS PLÁSTICOS DE 180 A 200 mL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21959)	UNIDADE	GOEDERT / DISPENSER POUADOR DE COPOS 150 A 200ML MULTICOPO NOBRE	9.349,00	R\$ 25,70	R\$ 240.269,30
53	ESCOVA PARA LIMPEZA INTERNA DE GARRAFAS. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26411)	UNIDADE	SHANGRILA / LAVA GARRAFA SINTÉTICO 34CM X 4CM (DIÂMETRO)	8.534,00	R\$ 4,99	R\$ 42.584,66
55	ESPANADOR COM PENAS DE AVESTRUZ. PRODUTO COM COMPRIMENTO TOTAL DE NO MÍNIMO 40 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21963)	UNIDADE	SHANGRILA / ESPANADOR PENA MONO CLEAN N° 35	4.349,00	R\$ 19,99	R\$ 86.936,51
69	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 12 L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR CINZA. DEVE POSSUIR TAMPA BASCULANTE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32939).	UNIDADE	JSN / LIXEIRA CINZA 12L REF: EB9C	5.582,00	R\$ 24,18	R\$ 134.972,76
89	PÁ DE LIXO COM CABO VERTICAL FABRICADA EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 23X25CM. CABO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN27055)	UNIDADE	SANCHES / PÁ DE LIXO C/ CABO DE 90CM REF: 033	8.105,00	R\$ 35,13	R\$ 284.728,65
98	PANO DE PRATO FELPUDO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. BRANCO LISO OU BRANCO COM ESTAMPA XADREZ. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 35 X 60 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21996)	UNIDADE	DALTÊXTIL / PANO DE COPA ENCANTO REF. 130	95.618,00	R\$ 3,18	R\$ 304.065,24
104	PORTA SABONETE LÍQUIDO COM CAPACIDADE DE 250 mL. FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E INCOLOR, COM VÁLVULA DO TIPO PUMP ROSQUEÁVEL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22000)	UNIDADE	RN EMBALAGENS / PORTA SANONETE 250ML	9.617,00	R\$ 3,92	R\$ 37.698,64
108	REFIL MOP GIRATÓRIO PARA LIMPEZA A SECO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26419)	UNIDADE	FLASH LIMP / RMOP7207	9.830,00	R\$ 20,70	R\$ 203.481,00
114	RETALHOS DE MALHA COSTURADOS TIPO ESTOPA DE PANO. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1KG DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN27056)	EMBALAGEM	QUALI PANOS / ESTOPA DE PANO 1KG	17.533,00	R\$ 6,99	R\$ 122.555,67
129	SACO PARA ASPIRADOR DE PÓ COMPATÍVEL COM O KIT MODELO WAP GT PROFI 20 LITROS. KIT COM 3 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26428)		PORTO PEL / REF. 1114	1.967,00	R\$ 14,44	R\$ 28.403,48
130	SACO PARA ASPIRADOR DE PÓ COMPATÍVEL COM OS KIT MODELOS ELECTROLUX A20 E GT3000. KIT COM 3 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26429)		PORTO PEL / REF. 2187	1.878,00	R\$ 14,44	R\$ 27.118,32
137	VARAL RETRÁTIL DE PAREDE COM BRAÇOS EM MATERIAL METÁLICO RESISTENTE. CORDA EM POLIPROPILENO OU CABO DE AÇO ENCAPADO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20M A SER DISTRIBUÍDA EM 4 OU 5 VIAS. ACOMPANHA TODOS OS ACESSÓRIOS PARA MONTAGEM E FIXAÇÃO JUNTO À PAREDE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN27058)	UNIDADE	SANCHES / VARAL BARCELONA	2.817,00	R\$ 149,15	R\$ 420.155,55
143	VASSOURA DE PIA COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. CABO FABRICADO EM MADEIRA OU MATERIAL PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22017)	UNIDADE	KUBA / MOD. 00503	6.117,00	R\$ 6,44	R\$ 39.393,48
Total do Fornecedor (R\$):						2.178.604,20

SKY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
------	-----------	-------	--------------	------	-------------	------------

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 Sede do CINCATARINA

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1621

📍 Central Executiva do CINCATARINA

Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
Telefone: (48) 3380-1621

39	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA. SUPORTE COM QUATRO LIXEIRAS COM TAMPAS BASCULANTES E ADESIVOS PARA IDENTIFICAÇÃO. LIXEIRAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 60 LITROS CADA. SUPORTE EM AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI NA COR PRETA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21947)	UNIDADE	LAR PLÁSTICOS / LIXEIRAS P/ COLETA SELETIVA 4 UNID C/ 60L CADA	3.198,00	R\$ 335,00	R\$ 1.071.330,00
----	--	---------	--	----------	------------	------------------

Total do Fornecedor (R\$): 1.071.330,00

SOMA ATACADO LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
83	MOP GIRATÓRIO COMPLETO. CONJUNTO COMPOSTO POR BALDE COM DOIS COMPARTIMENTOS E SISTEMA DE ROTAÇÃO PARA REMOÇÃO DO EXCESSO DE ÁGUA NO ESFREGÃO, COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE. VOLUME TOTAL DO BALDE DE NO MÍNIMO 13 L. ACOMPANHA CABO TELESCÓPIO COM COMPRIMENTO DE 1,50 M. BASE PARA FIXAÇÃO DE REFIL E, NO MÍNIMO, UM REFIL DE LIMPEZA ÚMIDA PARA TROCA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32940).	UNIDADE	MOR / ESFREGÃO MOP LIMPEZA PRÁTICA 13L	3.664,00	R\$ 74,00	R\$ 271.136,00
106	PRENDEDOR PLÁSTICO PARA ROUPAS. EMBORRACHADO. PACOTE COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS.(CIN32944)	PACOTE	MOR / KIT C/ 12 PRENDEDORES EMBORRACHADO S	27.996,00	R\$ 9,50	R\$ 265.962,00
127	SACO PARA ASPIRADOR DE PÓ COMPATÍVEL COM O KIT MODELO ELECTROLUX AWD01. KIT COM 3 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS.(CIN26426)		PORTO-PEL / 2177	2.099,00	R\$ 24,00	R\$ 50.376,00
128	SACO PARA ASPIRADOR DE PÓ COMPATÍVEL COM O KIT MODELO WAP 10 LITROS. KIT COM 3 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS.(CIN26427)		PORTO-PEL / 1115	2.005,00	R\$ 24,00	R\$ 48.120,00

Total do Fornecedor (R\$): 635.594,00

STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
3	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA DE SUPERFÍCIES. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 110 X 75 X 20MM. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22463)	PACOTE	BETTANIN / SUPER PRO MULTIUSO	414.816,00	R\$ 2,05	R\$ 850.372,80
28	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA PARA TRANSPORTE. GRADUADO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 20L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN32930)	UNIDADE	ARQPLAST / BALDE 20L	11.344,00	R\$ 15,20	R\$ 172.428,80
31	BASE PARA RODO EM ESPUMA COM FIBRA E CEPAL FABRICADA EM PLÁSTICO OU MADEIRA. LARGURA MÍNIMA DE 25 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21939)	UNIDADE	MM / BASE PARA RODO EM ESPUMA COM FIBRA	27.545,00	R\$ 3,40	R\$ 93.653,00
32	BASE PARA RODO EM ESPUMA SEM FIBRA E CEPAL FABRICADA EM PLÁSTICO OU MADEIRA. LARGURA MÍNIMA DE 25 CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21940)	UNIDADE	MM / BASE PARA RODO EM ESPUMA	16.916,00	R\$ 3,00	R\$ 50.748,00
41	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO. CABO COM COMPRIMENTO DE 60CM. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26410)	UNIDADE	DELFORTE / DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	7.885,00	R\$ 4,80	R\$ 37.848,00
144	VASSOURA DE PIAÇA. CABO FABRICADO EM MADEIRA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm E BASE COM LARGURA MÍNIMA DE 25 cm. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22018)	UNIDADE	CAMPESTRE / VASSOURA PIAÇA 26CM X 18CM X 3CM	11.111,00	R\$ 12,36	R\$ 137.331,96

Total do Fornecedor (R\$): 1.342.382,56

SUELEN DAIANE KANIS

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
141	VASSOURA DE PALHA. CABO FABRICADO EM MADEIRA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. CERDAS COM NO MÍNIMO 4 AMARRAÇÕES. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN22015)	UNIDADE	STOLF / VASSOURA DE PALHA 4 AMARRAÇÕES	62.270,00	R\$ 21,16	R\$ 1.317.633,20

Total do Fornecedor (R\$): 1.317.633,20

VENAN EMPREENDIMENTOS LTDA

Inovação e Modernização na Gestão Pública

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
25	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 12L. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN26402)	UNIDADE	V5 / BALDE 12 L	21.468,00	R\$ 6,90	R\$ 148.129,20
Total do Fornecedor (R\$):						148.129,20
Total Geral (R\$):						72.358.096,70

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA
DIRETOR EXECUTIVO

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32
🌐 www.cincatarina.sc.gov.br
✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**
Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, sala 1305, Canto
Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1621

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**
Rua Nereu Ramos, 650, 1º andar, sala 102, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-005
Telefone: (48) 3380-1621

Assinado eletronicamente por:

* ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA (**.546.959-**))

em 26/03/2026 08:26:14 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://cincatarina-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/4dbfaf89-8898-4384-8be2-857b4e3277c5>

